apresentadas no processo (0040.036070/ 2018-67).  

Os serviços remanescentes estão em tramitação interna de licitação, 

visando a contratação de uma nova empresa especializada para a execução dos 

serviços, conforme o processo (0040.067784/2022-01). O valor global estimado da 

obra é de R$452.199,80 (Quatrocentos e cinquenta e dois mil, cento e noventa e 

nove reais e oitenta centavos), com prazo de entrega no primeiro semestre de 

2023. 

Figura 04 - Projeto Sede Administrativa 

Figura 05 - Construção da Nova Sede Administrativa da SOPH (obra paralisada) 

9.3 ADEQUAÇÃO DO ARMAZÉM DE CARGAS GERAIS PARA NOVO